KBHG /70 -R

5ol tubS .

3005603730

3508805551

5015402480

3508705514

% | -- Hy
' S -

5017203119 - 03106 S0T0S03NGL | Ll e
5017302671

5017207185




ERSATZTEILLISTE

LIST. r..RTICOLARI

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.37.91

KBHG/70-RPAG. 1

0106905070 GAS-KIPPBRATPFANNE BRASIERAROV. GAS GAS TILTING BRAISING PAN SAUTEUSEBASC. GAZ
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
2005600284 GRIFF KURBEL MANOVELLA HANDLE MANIVELLE KBH/70 1
3000505532 ROHR ZUNDBRENNER TI'RORPI' NTA oI OTTUBE TUYAU VEILLEUSE KBHG/70 1
3000505556 ROHRDECKELHUB TLUEOALTACGHE+CHIO >CVERRAISING TUBE TUYAU LEVE COUVERC. KBH'70 1
3000805490 ABDECKUNG VENTIL FROTEZIONE VALVOLA VALVECOVER PROTECTION SOUPAPE KBHG/70 1
3001000640 ANSCHLAGWELLE BATTUTAASSE SHAFT SHOULDER BUTEE AXE KBH/70 1
3001005529  ANSCHLAG BATTUTA SHOULDER PLATE BUTEE KBH/70 1
3001105083 WELLE FEDERLINKS ASSE MOLLASINISTR. SHAFTLH SPRING AXE RESSORT GAUCHE KBH/70 1
3001105085 WELLE FEDERRECHTS ASSEMOLLADESTRA SHAFT RH SPRING AXE RESSORT DROIT KBH/70 1
3001105541 ELLEKURBEL ASSE MANOVELLA HANDLE SHAFT AXE MANIVELLE KBH/70 1
3001105553 WELLE DECKELHUBL. ASSEALZACOPERC.S. COVERSHAFTLH AXELEVE COUVERC.G. KBH/70 1
3001105554 WELLEDECKELHUBR. ASSEALZACOPERC.D. COVERSHAFTRH AXE LEVECOUVERC.D. KBH/70 1
3005603730 GRIFF DECKEL MANIGLIACOPERCH. COVERHANDLE POIGNEE COUVERCL. KB/S0-KBH/70 1
3006305535 HALTER GETRIEBE SUPPORTO RIDUTTORE REDUCT. GEAR SUPT. SUPPORT REDUCTEUR KBH/70 1
3006306288 HALTER ZUNDBRUCKE SUPPORTOACCESION. LIGHTING SUPPORT SUPPORTALLUMAGE KHG/90 2
3006805549 ISOLIERUNG KAMIN U ISOLAZIONE CAMINO FLUE INSULATION ISOLATION CHEMINEE KBHG/70 1
3007802039 KAMIN CAMINO FLUE CHEMINEE SI70 1
3007805519 KAMIN VERBINDUNG COPRICAMINO FLUE COVER CACHE CHEMINEE KBHG/70 1
3008302221 TRAGER OHNE FaSSE SUPPORTO SENZ.PIED. SUPT. WITHOUT FOOT SUPPORT SANS PIED S/70 4
3008305509  TRAGERHINTEN PORTANTE LON.POST REARLONG. MEMBER PORTANT LON.AVANT KBH/70 1
3008305511 TRAGERSEITE PORTANTE DESTROMEMBERRH  PORTANT KBH/70 1

3008705503 MANTEL WANNE HINT. MANTELLO POST. REARJACKET MANTEAU ARRIERE KBHG/70 1
3008705507 MANTEL INNEN MANTELLO RIVEST OUTERJACKET MANTEAU REVETEMENT KBH/70 1
3008905542 LAGERWELLE KURBEL SUPPIRTOASSE. MAN. HANDLE SHAFT SUPT. SUPPORT AXE MAN. BH/70 1
3009600005 STIFT SCHALTKNOPF VITE FISSAGGIO MANOPOLA HANDLE RETAINING SCREW VIS FIXAGE BOUTON S/80 1
3009705515 RUCKWAND SCHIENA BACK DOS KBH/70 1
3010002581 REGULIERBLECHLUFT LAMIERAREGOLAZIONE ADJUSTING PLATE TOLE REGLAGE 3

3010704031 RINNE CANALETTO CHANNEL CANNELURE S/35-105 1
3011505508 SEITENWAND KLEIN FIANCODESTRO SIDERH COTE DROIT KBH/70 1
3011505517 SEITENWAND GROSS FIANCO ESTERNO SIDE EXT. COTE EXTERIEURE KBHG/70 1
3011805520 SCHALTBLENDE PANELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE KBHG/70 1
3013205512 TISCHPLATTE HINTEN PIANO POSTERIORE HOBREAR PLANARRIERE KBH/70 1
3013205513  TISCHPLATTE RECHTS PIANODESTRA HOBRH PLAN DROIT KBH/70 1
3040205527 BEILAGSCHEIBEI. RONDELLA INTERNA WASHERINT. RONDELLE INTERNE KBH/70 1
3040205528 BEILAGSCHEIBEA. RONDELLA ESTERNA WASHER EXT. RONDELLE EXTERNE KBH.70 1
3500505016 ROHR GASZUFUHR TUBOCARICO GAS GAS SUPPLY LINE TUYAU ARRIVEE GAZ KBHG/70 1
3500505516 ROHRGASLEITUNG TUBO CONDOTTAGAS GASDISTRIB. PIPE TUYAU CONDUITE GAZ KBHG/70 1
3500505534 ROHR GASANSCHLUSS TUBOALLACCIAMENTO CONNECTION PIPE TUYAU BRANCHEMENT KBHG/70 1
3501605505 BODEN FONDO BOTTOM FOND KBH/70 1
3502205531 BRENNERRAMPE RAMPABRUCIATORE BURNERBRIDGE PONT KBHG/70 1
3503105510 DECKEL WANNECOPERCHIO COVER COUVERCLE KBH/70 1

3507805518  .KAMIN CAMINO FLUE CHEMINEE KBHG/70 1
3507805524  KAMINUNTEN CAMINOINFERIORE FLUEBOTTOM CHEMINEE INF, KBHG/70 1

SONARFE FOOT MFMRFR PORTANT PIED CARRE S/70 4

3508302043 -

TRAGFR FI 1SS VIFRKANT

PORTANTF PIFDF OQIIANRO



ERSATZTEILLISTE

LISTA PARTICOLARI

LIST OF PARTS

GAS TILTING BRAISING PAN

LIST DES COMPOSANTS

SAUTEUSE BASC. GAZ

26.17.9i

‘KBHG/70-RPAG. 2

0106905070  GAS-KIPPBRATPFANNE 37 ZF ARG CAS
coD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3508305501 TRAGERSCHARNIER POR.ANIZCZENILRA HINGE SUPPORT PORTANT CHARNIERE KBH/70 i
3508305522  TRAGER PFANNEL. PORTANTE PADELLAS. PAN LH SUPPORT PORTANT POELE GAUCH. KBH/70 /
3508705514  MANTEL WANNE VORNE MANTE! ! OANT COVERFRONT MANTEAUAVANT KBHG/70 1
3508905551  LAGERDECKELHUBL. €0 PFONTO L RIH.S C DVERLHSUPPORT SUPPORT COUVERCL.G. KBH/70 1
3508905552  LAGERDECKELHUBR. SUPPORTO COPERCH.D. COVER RH SUPPORT SUPPORT COUVERCL.D. KBH/70
3510605260  RAHMENWANNE INOX TELAIO VASCAINOX ST.STEEL PAN FRAME CHASSIS CUVE INOX KBHG/70-| ;
3510605533  RAHMENWARMEFUHRUNG TELAIO PADELLA PAN FRAME CHASSIS POELE KBHG/70-R 1
3512005559  SCHARNIER DECKEL CERNIERA COPERC. COVERHINGE CHARNIERE COUVERCL. KBH/70 1
3515405530  WANNE BRENNER VASCABRUCIATORE BURNER PAN CUVE BRULEUR KBH/70 1
3540303833  MUTTERFURGRIFF DADO PER MANIGLIA NUT FOR HANDLE ECROU POUR POIGNEE KBH/70 g
5004609922  GEWINDESTOPFEN PIEDINO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE S/70 £
5004705369 TELLERFEDER MOLLAATAZZA CUP SPRING RESSORT DISQUE 50x25.4x3 1
5004705557 FEDERDECKELHUB MOLLA COPERCHIO COVERSPRING RESSORT COUVERCLE KBH/70 1
5006802767  ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE INSULATING PANEL 2400x500x25  PANNEAUISOLANT 200

5008901912  LAGERZWEITEILIG SUPPORTOINOTTONE BRASS SUPPORT SUPPORTENLAITON KBH/70 1
5015402480  WANNE BODENFE VASCAFONDO FE BOTTOMPAN FE CUVE FONDFE KBH/70-35K. 1
5016907865  BRENNER BRUCIATORE 799/7A430mm BURNER BRULEUR 799/7A 430mm GG/ZG 3
5017203106  DUSEBRENNER UGELLO BRUCIATORE BURNERJET GICLEUR BRULEURAL 125 N AL125N 3
5017203119  DUSE BRENNER UGELLOBRUCIATORE AL75N BURNERJET GICLEUR BRULEURAL 75 N AL75N 3
5017207186  DRUCKMESSDUSE PRESA DI PRESSIONE OT 58 PRESSURE TAKE-OFF PRISE DE PRESSION LAI58 BRASSS58 2
5017207870  DUSEZUNDBRUCKE UGELLO RAMPAACCENSIONET40 LIGHTING BRIDGE JET GICLEUR PONT ALLUMAGE T40 1
5017207871  DUSE ZONDBRUCKE UGELLO RAMPAACCENSIONET70 LIGHTINGBRIDGEJET GICLEUR PONT ALLUMAGE 170 1
5018003683  GASVENTIL VALVOLAGAS 1,00mm DS. GAS VALVE SOUPAPE GAZ1.00mm DS.0918/1 1
5020305523  ZUNDBRUCKE 310mm RAMPAD'ACCENS. 310mm LIGHTING BRIDGE 310mm PONT D/EALLUMAG.310mm KBHG/70 1
5022007196  SCHALTKNOPF GAS MANOPOLA GAS KNOB GAS BOUTON AZ /80 1
5024102394  THERMOFUHLER450mm TERMOCOPPIA THERMOCOUPLE 450mm THERMOCOUPLE GZ/GBP 1
5024607340  WELLSCHLAUCH TUBOFLEX 500mm TUBO FLESSIBILE HOSE TUYAU FLEXIBLE 500mm 1
5024703475  ZUNDBRENNER3-WEG PILOTATRE VIE PILOT 3-WAY VEILLEUSE 3 SORTIES 4mmSIT :
5026905539  GETRIEBE RIDUTTORE REDUCTION GEAR REDUCTEUR . KBH/70 1
5040202719  BEILAGSCHEIBE RONDELLAACCIAIO INOX STAIN. STEELWASHER RONDELLE ACIER INOX D=22 1
5040302602 MUTTERGKT 1/2*VERZ.FIG.332  DADOESZINCATO NUT HEX. GALV, FIG.312 ECROU ES ZINGUE FIG.312 1/2* 1
5040302708  MUTTERGKT M8 FE VERZINKT DADO FE ZINCATO M8 NUT GALV. STEEL M8 ECROU FE ZINGUE M8 2

5040603188  UBERWURFMUTTERM20x1,5>12  DADOES NUT HEX M20x1.5>12 ECROU ES M20x1,5>12 2

5040603226  UBERWURFMUTTER6KANT DADO PERBICONO OTM 1 NUT FOROLIVE BRASS ECROU POUR BICONE LAl M10:c1>6 1
5041002752  6KT SCHRAUBE M6x60KL4.8 VERZ VITE TE M6x60 CL 4.8 ZINC. SCREW TE M6x60 CL 4.8 GALV. VISTE M6x60 CL 4.8 ZINGUEE 1

5041003221 6KT SCHRAUBE M10x20KL8.8 VZK VITETE M10x20CL 8.8 ZINC. SCREWTE M10x20 CL 8.8 GALV. VISTE M10x20 CL 8.8 ZINGUEE 1

5041006191  6KT SCHRAUBEMBx70KL8.8VERZ VITETE M8x70CL8.8ZINC. SCREW TE M8x70 CL 8.8 GALV. VISTE M8x70 CL 8.8 ZINGUEE 1

5042405544  PASSFEDER 6x6x40 LINGUETTAARROTONDATA ROUNDED TONGUE LANGUETTE ARRONDIE 6x6%40 1
5042405545  PASSFEDER 4xdx14 LINGUETTAARROTONDATA ROUNDED TONGUE LANGUETTEARRONDIE 4x4x14 1
5050101262  BOGENMESSINGW+W ANGOLO OTTONE F+F 1/2*ART.456 BRASSANGLE ANGLE LAITON F+F 1/2*ART.456 1
5050402862  MUFFEAISI304 MANICOTTOAISI 304 1/2* SLEEVE MANCHON AISI3041/2° 1
5050503001 DOPPELKEGELRING BICONO OTIONE BRASS OLIVE BICONE LAITON D=12 2

5050503194 DOPPELKEGELRING BICONO O NE BRASS OLIVE Q BICONE LAITON D=6 1



ERSATZTEILLISTE

A

L1 STALPNA TGO L "ATRy

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0106905070 GAS-KIPPBRATPFANNE BRASIERAROV. GAS GAS TILTING BRAISING PAN SAUTEUSEBASC. GAZ KBHG/70-RPAG. 3
COD. BESCHREIBUNG DESCRIzZIUONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5060403707 PIEZOZU!‘JDER ACCrNSIONE Firz2 = EZCiICHTING ALLUMAGE PIEZO RV 1174-03 1
5061003549 KABEL ZUNDUNG 340 CAVO£LCCENSICNE wGH W ING CABLE 340mm CABLE ALLUMAGE S/85 1
5062607632 ZUNDKERZESIT CANDELAACCENSIONE SIT LIGHTING PLUG BOUGIEALLUMAGE SIT 1
5207404228 HOLZVERSCHLAG GABBIALEGNO WOODEN CRATE EMBALLAGEBOIS S/70 70N 1



